



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.942.2019

Kraków,

10 LIP. 2019

**Pan
Łukasz Gibała
Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana zapytanie w sprawie budowy kanalizacji w rejonie ul. Cichociemnych AK i al. Jana Pawła II, przekazane przez Pana Dominika Jaśkowca, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 5 lipca 2019 r., uprzejmie informuję, że w 2018 r. Wodociągi Miasta Krakowa przeprowadziły kilkumiesięczne konsultacje społeczne z udziałem Rad i Zarządów Dzielnic oraz zainteresowanych mieszkańców dotyczące rozwoju wodociągu i kanalizacji, w wyniku których opracowano szczegółową inwentaryzację potrzeb oraz hierarchizację przedsięwzięć z harmonogramem przygotowania oraz realizacji poszczególnych projektów.

Mieszkańcy ulic: Cichociemnych AK, Zajęczej, Niepołomskiej (w rejonie ul. Cichociemnych AK) oraz Sierpowej nie zgłosili dotychczas do Rady i Zarządu Dzielnicy XIV zapotrzebowania na rozbudowę infrastruktury sanitarnej. Zgodnie z przyjętą procedurą wnioski do programu inwestycyjnego dla dzielnic pn. *Budowa Infrastruktury Sanitarnej* (uchwała nr XCIV/2464/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 r.) zainteresowani mieszkańcy mogą składać za pośrednictwem Rady i Zarządu Dzielnicy (właściwych z uwagi na lokalizację przedsięwzięcia) lub Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa UMK.

W przypadku rejonu pętli tramwajowej „Wieczysta”, w oparciu o uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lema - Park Lotników Polskich”, w związku z wnioskiem mieszkańców al. Jana Pawła II 44 - 68 oraz wystąpieniem nowych inwestorów, Wodociągi Miasta Krakowa zleciły opracowanie koncepcji z wytycznymi do projektów szczegółowych (uwzględniając w niej cały obszar przylegający do ul. Lema) wraz z analizą możliwości ulokowania kanału miejskiego w terenach prywatnych. Koncepcja została uzgodniona w roku 2018 i na jej podstawie zlecono prace projektowe, które prowadzone są dwutorowo: jednym inwestorem jest MPWiK S.A., na zlecenie którego wykonywana jest dokumentacja projektowa dla nowego układu grawitacyjno-pompowego (tłocznia ścieków wraz z rurociągiem tłocznym Ø 300mm), drugim natomiast jest inwestor prywatny, który zlecił

projekt kanalizacji na terenie swojej inwestycji dochodzącej do pętli tramwajowej. Po zakończeniu powyższych prac projektowych oraz uzyskaniu wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych, w tym pozwolenia na budowę, Wodociągi Miasta Krakowa przystąpią do wykonania kolejnego etapu dokumentacji projektowej w zakresie kanalizacji w rejonie budynków przy ul. Jana Pawła II 44 - 68.



PRZYDENT MIASTA KRAKOWA
Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. Aa